PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2018- SRP

PROCESSO Nº 1731/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conheci-

mento dos licitantes e de quem mais interessar possa que a licitação supramencio-

nada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE

AUXÍLIO E APOIO A IDOSOS, QUE APRESENTEM LIMITAÇÕES PARA REALI-

ZAR ATIVIDADES DIÁRIAS, COM ATENDIMENTO NA CASA LAR DE IDOSOS

DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT, foi REVOGADA por razões

de interesse público, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Esta Comissão informa que futuramente publicará um novo Edital com o mesmo ob-

jeto.

      Primavera do Leste, 08 de janeiro de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva
Coordenadora de Licitações

 Original assinado nos autos do processo